in der katholischen Pfarrei St. Franziskus

Griabersegnung 2025

Dreicinigkeit

Stidfriedhof
Friedhof Angersdorf
Friedhof Holleben

Samstag, 08.11.2025
Sonntag, 02.11.2025
Sonntag, 02.11.2025

St. Marien, Ammendorf

Friedhof Dollnitz
Friedhof Radewell
Friedhof Ammendorf

Schkeuditz

Zentralfriedhof
Wehlitz

Grobers

Roglitz
Oberthau
RaBnitz
Dieskau
Naundorf
Klepzig
Osmiinde

Sonntag, 09.11.2025
Sonntag, 09.11.2025
Sonntag, 09.11.2025

Sonntag, 02.11.2025
Sonntag, 02.11.2025

Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025
Samstag, 08.11.2025

15.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr
15.45 Uhr

14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr
15.15 Uhr
15.35 Uhr
16.00 Uhr
16.20 Uhr



Freitag,

Samstag,

Sonntag,

Sonntag,

Samstag,

Sonntag

Sonntag,
Samstag,

Sonntag,

Sonntag,

Samstag,

31.10.25

01.11.25

02.11.25

09.11.25

01.11.24

02.11.25

02.11.25

01.11.25

02.11.25

23.11.25

08.11.25

Grabersegnungen 2025

Pfarrei Carl Lampert — ostlich der Saale

14.15 Uhr Seeben
14.45 Uhr Trotha
15.30 Uhr Laurentiusfriedhof
1530 Uhr  Krollwitz
10.45 Uhr Kaltenmark
11.30 Uhr  PIotz
14.00 Uhr Lobejlin
15.00 Uhr Brachwitz
15.00 Uhr  Nordfriedhof
1530 Uhr  Morl
16.00 Uhr Wettin
13.30 Uhr Kiitten
14.30 Uhr Werderthau
15.00 Uhr Kosseln
15.30 Uhr Mosthinsdorf
16.00 Uhr Werben
10.30 Uhr Ostrau
Pfarrei Carl Lampert — westlich der Saale
15.15 Uhr Kochstedt
15.45 Uhr Langenbogen
16.30 Uhr  HI. Messe Zappendorf
14.00 Uhr Schiepzig 13.45 Uhr Quillschina
14.30 Uhr Pfiitzthal 14.00 Uhr Benkendorf
15.00 Uhr Schochwitz 14.15 Uhr Bennstedt
15.20 Uhr Krimpe 15.00 Uhr K6llme
15.45 Uhr Réther 15.20 Uhr Zappendorf
16.00 Uhr Hohnstedt 15.40 Uhr Miillerdorf
13.30 Uhr Nietleben
14.00 Uhr Lettin
14.30 Uhr Délau
15.00 Uhr Lieskau
Pfarrei St. Mauritius und St. Elisabeth
15.00 Uhr Gréibersegnung in Niemberg
15.30 Uhr Gribersegnung in Brachstedt
16.00 Uhr Grébersegnung in Oppin
14.00 Uhr Grébersegnung in Biischdorf
09.45 Uhr Grébersegnung in Landsberg
10.30 Uhr  Gribersegnung in Gollma
11.00 Uhr Grébersegnung Hohenthurm
15.00 Uhr Gertraudenfriedhof
15.00 Uhr Friedhof Neustadt
14.00 Uhr Reideburg

Pfarrei St. Franziskus (Dreieinigkeit)

15.00 Uhr

Sidfriedhof



