Gräbersegnung 2025 in der katholischen Pfarrei St. Franziskus

Dreieinigkeit

Südfriedhof	Samstag, 08.11.2025	15.00 Uhr
Friedhof Angersdorf	Sonntag, 02.11.2025	14.30 Uhr
Friedhof Holleben	Sonntag, 02.11.2025	15.00 Uhr

St. Marien, Ammendorf

Friedhof Döllnitz	Sonntag, 09.11.2025	14.30 Uhr
Friedhof Radewell	Sonntag, 09.11.2025	15.00 Uhr
Friedhof Ammendorf	Sonntag, 09.11.2025	16.00 Uhr

Schkeuditz

Zentralfriedhof	Sonntag, 02.11.2025	15.00 Uhr
Wehlitz	Sonntag, 02.11.2025	15.45 Uhr

Gröbers

Röglitz	Samstag, 08.11.2025	14.30 Uhr
Oberthau	Samstag, 08.11.2025	14.45 Uhr
Raßnitz	Samstag, 08.11.2025	15.00 Uhr
Dieskau	Samstag, 08.11.2025	15.15 Uhr
Naundorf	Samstag, 08.11.2025	15.35 Uhr
Klepzig	Samstag, 08.11.2025	16.00 Uhr
Osmünde	Samstag, 08.11.2025	16.20 Uhr

Gräbersegnungen 2025

Freitag,	31.10.25	Pfarrei Carl 14.15 Uhr 14.45 Uhr 15.30 Uhr 15.30 Uhr	Lampert – öst Seeben Trotha Laurentiusfrie Kröllwitz	tlich der Saale
Samstag,	01.11.25	10.45 Uhr 11.30 Uhr 14.00 Uhr 15.00 Uhr 15.00 Uhr 15.30 Uhr 16.00 Uhr	Kaltenmark Plötz Löbejün Brachwitz Nordfriedhof Morl Wettin	
Sonntag,	02.11.25	13.30 Uhr 14.30 Uhr 15.00 Uhr 15.30 Uhr 16.00 Uhr	Kütten Werderthau Kösseln Mösthinsdorf Werben	
Sonntag,	09.11.25	10.30 Uhr	Ostrau	
Samstag,	01.11.24	Pfarrei Carl 1 15.15 Uhr	L ampert – we s Köchstedt	stlich der Saale
Samstag,	01.11.24	15.45 Uhr 16.30 Uhr	Langenbogen Hl. Messe Zap	ppendorf
		14.00 Uhr Sch 14.30 Uhr Pfü 15.00 Uhr Sch 15.20 Uhr Kri 15.45 Uhr Rät 16.00 Uhr Hö	itzthal nochwitz mpe ther	13.45 Uhr Quillschina 14.00 Uhr Benkendorf 14.15 Uhr Bennstedt 15.00 Uhr Köllme 15.20 Uhr Zappendorf 15.40 Uhr Müllerdorf
Sonntag	02.11.25	13.30 Uhr 14.00 Uhr 14.30 Uhr 15.00 Uhr	Nietleben Lettin Dölau Lieskau	
			Mauritius und	
Sonntag,	02.11.25	15.00 Uhr 15.30 Uhr 16.00 Uhr	_	g in Niemberg g in Brachstedt g in Oppin
Samstag,	01.11.25	14.00 Uhr	Gräbersegnun	g in Büschdorf
Sonntag,	02.11.25	09.45 Uhr 10.30 Uhr 11.00 Uhr 15.00 Uhr 15.00 Uhr	Gräbersegnun	g Hohenthurm edhof
Sonntag,	23.11.25	14.00 Uhr	Reideburg	
Samstag,	08.11.25	Pfarrei St. 15.00 Uhr	Franziskus (D Südfriedhof	reieinigkeit)